Santo André, 19 de junho de 2019.

Ofício nº 537/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro
Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Encaminho cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº

37 realizada em 18/06/2019. Cujos autores encarecem
atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador

3307/2019 - Fábio dos Santos Lopes
- Dr. Fábio Lopes

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Assunto: solicitando informações com
relação aos diversos pedidos feitos para
instalação de obstáculo na Rua
Paraibuna, na Vila Sacadura Cabral.

3308/2019 - Fábio dos Santos Lopes
- Dr. Fábio Lopes

Assunto: solicitando estudos para a
instalação de Centro de Referência para a
pessoa idosa no Bairro Campestre, como
também informações do Censo de
quantas pessoas residem no referido
bairro por faixa etária.

Identificador: 33003200340036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-19T15:47:50-0300